
 1 

 

  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 56η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1974/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 26-11-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 16:30΄ η Περιφερειακή Επιτροπή συνήλθε 
σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του επείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας 
διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1469053/26-11-2025  πρόσκληση του Προέδρου της η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 26-11-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως καθώς το θέμα αφορά στη λειτουργία του Χριστουγεννιάτικου 
πάρκου κρίνεται απαραίτητο να ολοκληρωθούν άμεσα όλες οι διαδικασίες για την εύρυθμη και 
έγκαιρη λειτουργία του 
 

Θέμα 2ο  
Εξειδίκευση πιστώσεων για την δημιουργία– εγκατάσταση – λειτουργία Χριστουγεννιάτικου Πάρκου στο 
Πεδίο του Άρεως για την εορταστική περίοδο 2025-2026.  
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.:  

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος  
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Ντόβα 
Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα. 
Μακρή, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
ΘΕΜΑ: Εξειδίκευση πιστώσεων ποσού 208.500,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την δημιουργία– 
εγκατάσταση – λειτουργία Χριστουγεννιάτικου Πάρκου στο Πεδίο του Άρεως   για την εορταστική 
περίοδο 2025-2026. 

ΑΔΑ: 97Α87Λ7-05Ρ



 2 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010(ΦΕΚ87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις Διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄ /28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Το αρ. 19 του Ν. 5056/2023(ΦΕΚ Α΄ 163/6-10-2023 « Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 
συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών 
5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 37419/13479/08-05-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018), με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 121/2018 Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης- επικαιροποίησης του 
«Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
7. Το από  20-12-2023 Πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής Αρχής. 
8. Την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής». 
9. Την υπ΄ αρ. 284/17-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) απόφαση (ορθή επανάληψη) του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής περί έγκρισης Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2025.  
10. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 89747/31-12-2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
επικύρωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής.  
11. Την υπ΄ αρ. 286/17-12-2024 (ΑΔΑ: ΛΩΨ77Λ7-ΖΞ9) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες αγαθών και παροχής υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής 
έτους 2025 (Πρόγραμμα προμηθειών -παροχής υπηρεσιών έτους 2025). 
12. Την υπ’ αρ. 1066180/04-09-2025 (ΑΔΑ:99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ) απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί 
«Ορισμού Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών». 
13. Την υπ’ αρ. 377930/07-04-2024 (ΦΕΚ 2121Β/07-04-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, 
σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας 
Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας Αττικής, όπως διορθώθηκε, τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα υπ’ αρ. ΦΕΚ 2241τ.Β 
/ 15-04-2024, ΦΕΚ 789τ.Β/24-2-2025, ΦΕΚ 4819τ.Β/11-9-2025 και ισχύει. 
14. Τις υπ’ αρ. 50/2025 (ορθή επανάληψη, ΑΔΑ: 9ΨΑΜ7Λ7-0Ξ4), 96/2025 (ΑΔΑ: 65Χ27Λ7-6ΛΞ), 
127/2025 (ΑΔΑ: Ψ7ΕΡ7Λ7-8ΩΤ) και 208/2025 (ΑΔΑ: 9Α4Χ7Λ7-ΗΨΑ) αποφάσεις Περιφερειακού 
Συμβουλίου (Π.Σ.) Αττικής με τις οποίες εγκρίθηκαν αντιστοίχως η 1η , 2η , 3η και 4 η τροποποίηση 
(αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2025. 
15. Την υπ’ αρ. 222/2025 (ΑΔΑ: ΡΓ957Λ7-ΦΕΖ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε η  σκοπιμότητα για τη πραγματοποίηση Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων και 
δράσεων στο Πεδίο του Άρεως. 
16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 1464850/26-11-2025 έγγραφο από τον Αναπληρωτή Διευθυντή του Γραφείου 
Περιφερειάρχη. 
17. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής δεν συμπεριλήφθηκε στην εισήγηση η δαπάνη για τις υδραυλικές 
εγκαταστάσεις που αναφερόταν στον σχετικό πίνακα όπως διαβιβάστηκε από το Γραφείο Αναπληρωτή 
Διευθυντή Περιφερειάρχη (σχετικό το αρ. 1464850/26-11-2025). Διευκρινίζεται ότι το συνολικό ποσό της 
εξειδίκευσης πίστωσης παραμένει το ίδιο στις 208.500,00€ και προστίθεται η προαναφερόμενη δαπάνη 
με αριθμό (8). Τα ποσά των υπόλοιπων δαπανών παραμένουν ως έχουν. 
18. Το αρ. 1490003/1-12-2025 έγγραφο από τον Αναπληρωτή Διευθυντή του Γραφείου Περιφερειάρχη, 
στο οποίο δίνονται διευκρινήσεις για τις υδραυλικές εγκαταστάσεις. 
 
 

 

ΑΔΑ: 97Α87Λ7-05Ρ



 3 

Εισηγούμαστε  
 
Την εξειδίκευση πιστώσεων ποσού 208.500,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την δημιουργία – 
εγκατάσταση – λειτουργία θεματικού Χριστουγεννιάτικου  (Χωριού) στο Πεδίο του Άρεως για την 
εορταστική περίοδο 2025-2026 και συγκεκριμένα: 
1. Χημικές Τουαλέτες, για τις ανάγκες του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  για την εορταστική περίοδο 
2025-2026 ως εξής: Α. Δύο (2) χημικές τουαλέτες ΑΜΕΑ, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο 
ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Β. Τέσσερις (4) παιδικές χημικές τουαλέτες, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο 
ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Γ. Ένας (1) οικίσκος τουαλετών 14 θέσεων για σύνδεση σε όλα τα δίκτυα (Ρεύμα, 
αποχέτευση, νερό), Δ. Πέντε (5) αυτόνομους μεταφερόμενους οικίσκους τουαλετών σε τρέιλερ, ποσού 
24.600,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 
90000000-7.  
2. Καθαριότητα του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  για την εορταστική περίοδο 2025-2026 με 
εικοσιτετράωρη κάλυψη καθημερινά  Δευτέρα–Κυριακή(συμπεριλαμβανομένων  Αργιών). Θα 
παρέχονται υπηρεσίες καθαριότητας με διάθεση 5 ατόμων κατά  τις ώρες 15:00–23:00, ποσού 
28.900,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0875.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 90910000-9.  
3. Καθημερινή 24ωρη Φύλαξη χώρων, (συμπεριλαμβανομένων  Αργιών) του Χριστουγεννιάτικου 
Χωριού  για την εορταστική περίοδο 2025-2026 ως εξής: Ωράριο: 07:00-15:00 2 άτομα, Ωράριο 15:00-
23:00 4 άτομα, Ωράριο 23:00-07:00 2 άτομα, ποσού  30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  
δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 79713000-5.  
4. Ασφάλιση Χριστουγεννιάτικού χωριού για την εορταστική περίοδο 2025-2026, ποσού 5.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 
66510000-8. 
5. Συνεργασία με δύο μεγάλα ραδιόφωνά SFERA 102.2  και MUSIC 89.2 σε συνεργασία με την  
Περιφέρεια Αττικής και τη διεξαγωγή ενός μεγάλου τουρνουά παιχνιδιών για το κοινό της πόλης μας, το 
Park Games. Συγκεκριμένα τα ΚΟΥΝΑΒΙΑ  (Φάνης Λαμπρόπουλος , Ελένη Βουλγαράκη ), Δημήτρης 
Μπουμπουλίνης ) και η απογευματινη ζώνη του Sfera ( Νικολας Ράπτης - Ελίνα Παπίλα) θα αναλάβουν 
σε ρόλο host/διαιτητών την υλοποίηση 4 στο σύνολο ημερών παιχνιδιών/ δοκιμασιών  μέσα από τα 
οποία θα αναδεικνύονται οι νικητές, ποσού 30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 92300000-4.  
6. Μεταφορά των οικίσκων (περίπου 90 τεμαχίων) από τις αποθήκες στο Πεδίον του Άρεως, την 
συναρμολόγηση τους και το βάψιμο. Μετά το πέρας του Χριστουγεννιάτικου Χωριού, 
αποσυναρμολόγηση και μεταφορά σε χώρους φύλαξης της Περιφέρειας, ποσού 30.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0829.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 63520000-
0.   
7. Custom σχεδιασμός, παραγωγή και εκτέλεση δύο Drone Shows κατά τη διάρκεια των εκδηλώσεων. 
Θα χρησιμοποιηθούν 70 drones, τα οποία θα εκτελέσουν συγχρονισμένες πτήσεις, σχηματίζοντας 
εναέρια σχέδια και μοτίβα. Ο σχεδιασμός των εναέριων σχηματισμών θα είναι πλήρως 
προσαρμοσμένος, σύμφωνα με το πνεύμα των ημερών και το περιβάλλον του Πεδίου του Άρεως. Θα 
περιλαμβάνονται ειδικά σχεδιασμένες χορογραφίες με φωτιστικά εφέ. Οι πτήσεις των drones θα 
εκτελούνται με απόλυτη ακρίβεια μέσω εξελιγμένων λογισμικών ελέγχου. Το ποσό της δαπάνης είναι 
30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 
79952000-2.  
8. Υπηρεσίες και εργασίες που αφορούν υδραυλικές εγκαταστάσεις και αποχέτευσης των οικίσκων που 
διατίθενται προς μίσθωση από την Περιφέρεια Αττικής. Το ποσό της δαπάνης είναι 30.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει ΚΑΕ 0869.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45330000-9. 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την εξειδίκευση πιστώσεων ποσού 208.500,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την δημιουργία – 
εγκατάσταση – λειτουργία θεματικού Χριστουγεννιάτικου  (Χωριού) στο Πεδίο του Άρεως για την 
εορταστική περίοδο 2025-2026 και συγκεκριμένα: 
1. Χημικές Τουαλέτες, για τις ανάγκες του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  για την εορταστική περίοδο 
2025-2026 ως εξής: Α. Δύο (2) χημικές τουαλέτες ΑΜΕΑ, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο 
ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Β. Τέσσερις (4) παιδικές χημικές τουαλέτες, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο 
ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Γ. Ένας (1) οικίσκος τουαλετών 14 θέσεων για σύνδεση σε όλα τα δίκτυα (Ρεύμα, 
αποχέτευση, νερό), Δ. Πέντε (5) αυτόνομους μεταφερόμενους οικίσκους τουαλετών σε τρέιλερ, ποσού 

ΑΔΑ: 97Α87Λ7-05Ρ



 4 

24.600,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 
90000000-7.  
2. Καθαριότητα του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  για την εορταστική περίοδο 2025-2026 με 
εικοσιτετράωρη κάλυψη καθημερινά  Δευτέρα–Κυριακή(συμπεριλαμβανομένων  Αργιών). Θα 
παρέχονται υπηρεσίες καθαριότητας με διάθεση 5 ατόμων κατά  τις ώρες 15:00–23:00, ποσού 
28.900,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0875.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 90910000-9.  
3. Καθημερινή 24ωρη Φύλαξη χώρων, (συμπεριλαμβανομένων  Αργιών) του Χριστουγεννιάτικου 
Χωριού  για την εορταστική περίοδο 2025-2026 ως εξής: Ωράριο: 07:00-15:00 2 άτομα, Ωράριο 15:00-
23:00 4 άτομα, Ωράριο 23:00-07:00 2 άτομα, ποσού  30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  
δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 79713000-5.  
4. Ασφάλιση Χριστουγεννιάτικού χωριού για την εορταστική περίοδο 2025-2026, ποσού 5.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 
66510000-8. 
5. Συνεργασία με δύο μεγάλα ραδιόφωνά SFERA 102.2  και MUSIC 89.2 σε συνεργασία με την  
Περιφέρεια Αττικής και τη διεξαγωγή ενός μεγάλου τουρνουά παιχνιδιών για το κοινό της πόλης μας, το 
Park Games. Συγκεκριμένα τα ΚΟΥΝΑΒΙΑ  (Φάνης Λαμπρόπουλος , Ελένη Βουλγαράκη ), Δημήτρης 
Μπουμπουλίνης ) και η απογευματινη ζώνη του Sfera ( Νικολας Ράπτης - Ελίνα Παπίλα) θα αναλάβουν 
σε ρόλο host/διαιτητών την υλοποίηση 4 στο σύνολο ημερών παιχνιδιών/ δοκιμασιών  μέσα από τα 
οποία θα αναδεικνύονται οι νικητές, ποσού 30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 92300000-4.  
6. Μεταφορά των οικίσκων (περίπου 90 τεμαχίων) από τις αποθήκες στο Πεδίον του Άρεως, την 
συναρμολόγηση τους και το βάψιμο. Μετά το πέρας του Χριστουγεννιάτικου Χωριού, 
αποσυναρμολόγηση και μεταφορά σε χώρους φύλαξης της Περιφέρειας, ποσού 30.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0829.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 63520000-
0.   
7. Custom σχεδιασμός, παραγωγή και εκτέλεση δύο Drone Shows κατά τη διάρκεια των εκδηλώσεων. 
Θα χρησιμοποιηθούν 70 drones, τα οποία θα εκτελέσουν συγχρονισμένες πτήσεις, σχηματίζοντας 
εναέρια σχέδια και μοτίβα. Ο σχεδιασμός των εναέριων σχηματισμών θα είναι πλήρως 
προσαρμοσμένος, σύμφωνα με το πνεύμα των ημερών και το περιβάλλον του Πεδίου του Άρεως. Θα 
περιλαμβάνονται ειδικά σχεδιασμένες χορογραφίες με φωτιστικά εφέ. Οι πτήσεις των drones θα 
εκτελούνται με απόλυτη ακρίβεια μέσω εξελιγμένων λογισμικών ελέγχου. Το ποσό της δαπάνης είναι 
30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 
79952000-2.  
8. Υπηρεσίες και εργασίες που αφορούν υδραυλικές εγκαταστάσεις και αποχέτευσης των οικίσκων που 
διατίθενται προς μίσθωση από την Περιφέρεια Αττικής. Το ποσό της δαπάνης είναι 30.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει ΚΑΕ 0869.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45330000-9. 
 
 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μουζάλας και το αναπληρωματικό 

μέλος κ. Αγγέλης Σπυρίδων  δηλώνουν λευκό. 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Κατσικάρης απέχει από την ψηφοφορία. 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Γεράκη Αικατερίνη  απέχει από την ψηφοφορία. 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Βλάχου Γεωργία 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος 

 
  
 

ΑΔΑ: 97Α87Λ7-05Ρ


		2025-12-02T11:42:49+0200
	Athens




